ГЛАВА ч е ч е н с к о й  РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН МЕХК-ДА

Ш ОВ, ш г

У К А З

г. Грозный
№ %%

о  внесении изменений в указ Главы  Чеченской Республики
от 11 июня 2015 года №  95

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в территориальных
органах федеральных органов исполнительной власти, п о с т а н о в л я ю :

Внести в состав комиссии по противодействию незаконному обороту
промышленной продукции в Чеченской Республике, утвержденный указом
Главы Чеченской Республики от 11 июня 2015 года № 95 «О комиссии
по противодействию незаконному обороту промышленной продукции
в Чеченской Республике» (в редакции указов Главы Чеченской Республики
от 16 декабря 2015 года № 223, от 11 февраля 2016 года № 16, от 18 января
2017 года № 11, от 30 декабря 2017 года № 236, от 24 августа 2018 года
№ 127, от 27 декабря 2019 года № 190, от 18 марта 2020 года № 50, от 19 августа
2021 года № 142, от 23 декабря 2021 года № 284 и от 22 декабря 2022 года
№ 268), следующие изменения:

а) включить в состав комиссии членами комиссии:
Магомадова Заурбека Мусаевича, начальника Чеченского таможенного

поста Минераловодской таможни (по согласованию);
Жисхутову Амину Уэйсовну, заместителя начальника территориального

отдела государственного надзора республик Северо-Кавказского федерального
округа (Чеченская Республика) ЮМТУ Росстандарта (по согласованию);

б) исключить из состава комиссии Сабанчаева Э.Б.